CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/11/2022

  Registrado sob o nº  484b0f8e

  Sessão de  18/10/2022

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2022

ANO

 AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

                                REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos, dirigida O Atleta  Júnior Cristaldo,  ficou em 3° lugar no
mundial de Jiu jitsu , nas categorias PESO E ABSOLUTO, representando Academia
Cauby Jiu-jitsu e também a cidade Jardim, esse evento foi realizado no último fim de
semana (dias 8 e 9), na Arena Carioca 1,  no Rio de Janeiro, no Mundial de Jiu-Jitsu
Desportivo
                        Ao atleta Júnior Cristaldo as nossas congratulações.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2022

Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira
2° Vice Presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144